.'A 3 1 ) ' s YT
;= 0 apn i
A . I] Dipartimento Provinciale di Padova Classificazione Acustica del Comune di Codevigo

APPENDICE 3 - PRIMA FASE CLASSIFICAZIONE ACUSTICA - COMUNE DI CODEVIGO
ASSEGNAZIONE PUNTEGGI PER AREE OMOGENEE

N° area Densita di Presenza di attivita Presenza di attivita Traffico
omogenea | popolazione | commerciali e/o terziarie | artigianale e/o industriale
10
20
30
40
51
52
53
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
201
202
220
230
240
250
260
270
280
290
300
310
320
330
340
350
360
370
380
390
400
410
420
430
440
451
452

By UL\ UL\ UL\ R SN PSSy Ny IRy NE ) IR US ) ) SR FEN RN [V RN RN RN Q) S LY F V) RS UL\ PELN) JEL\) PN PEL\) NS\ JELN) [ §'0 )| RS\ EL N RIS\ PELNY IR \) QR N UE N [ OV ] FRLN) UE )RR\ (R \) JELN) EEN
= ININ= NN === INNNNNINININ R R WO WWWW W W W WW W (R[22 W W RO W R W ===

N[N _2WWWWWW W W W= alaalaaalaNDINmmraaaaaalalNwiwalanamalw=aalal—
DA A aaNINININININDINDIND| W= (2NN RN NN -~

Appendice 3 — Assegnazioni punteggi areee omogenee pagina 1di 3



Dipartimento Provinciale di Padova

Classificazione Acustica del Comune di Codevigo @;

N° area
omogenea

Densita di
popolazione

Presenza di attivita
commerciali e/o terziarie

Presenza di attivita
artigianale e/o industriale

Traffico

460

471

472

480

490

500

510

520

530

540

551

552

560

571

572

580

590

601

602

610

620

630

640

651

652

653

660

670

680

690

700

710

720

730

740

750

760

780

790

800

810

820

830

840

850

860

870

880

890

900

910

920

AlAalAalalalalalalalalaaa NN aalaINDNIRmara (| WWININI= (2NN NN -

AlalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalNN = amlalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalNalalalalala

AlalalalalalalalalalalalalNaalalalalalalalN=mamlalalalalalalalalalalalalalalalalalN=mmlalalalalalala

WWWWWWIN=2 (222N 2 NWWWWIW2NWWININ|=2 22 W2 WW W2 (2NN WWIWIWWWINININININ(= (=

Appendice 3 — Assegnazioni punteggi areee omogenee

pagina 2 di 3




o W

Dipartimento Provinciale di Padova

Classificazione Acustica del Comune di Codevigo @;

N° area
omogenea

Densita di
popolazione

Presenza di attivita
commerciali e/o terziarie

Presenza di attivita
artigianale e/o industriale

Traffico

930

940

950

960

970

980

990

1000

1010

1020

1030

1040

1050

1060

1070

1080

1090

DA IN==2ININWIN AR

AlalalalalalalNINN IRl

AlalalalalalalwN Rl

WIW=| 2 WWW | Ww W

Appendice 3 — Assegnazioni punteggi areee omogenee

pagina 3 di 3



