



APPENDICE 3 - PRIMA FASE CLASSIFICAZIONE ACUSTICA - COMUNE DI CODEVIGO ASSEGNAZIONE PUNTEGGI PER AREE OMOGENEE

N° area	Densità di	Presenza di attività	Presenza di attività	Traffico
omogenea	popolazione	commerciali e/o terziarie	artigianale e/o industriale	
10	1	1	1	1
20	1	1	1	1
30	1	2	1	1
40	1	1	1	3
51	3	1	1	1
52	1	1	1	3
53	1	1	3	3
60	1	1	1	1
70	1	1	1	1
80	3	1	1	1
90	3	2	1	1
100	2	1	1	1
110	1	1	1	3
120	1	1	1	3
130	1	1	3	1
140	1	1	1	1
150	1	1	1	1
160	1	1	1	3
170	1	1	1	3
180	1	1	1	3
190	1	1	1	3
201	2	2	1	3
202	2	2	1	3
220	1	1	3	3
230	1	1	1	3
240	1	1	1	3
250	1	3	2	3
260	1	1	1	3
270	1	1	1	3
280	1	1	1	1
290	1	1	3	1
300	1	1	1	2
310	3	2	1	2
320	3	2	1	2
330	3	2	1	2
340	3	2	1	2
350	3	2	1	2
360	3	2	1	2
370	3	2	1	2
380	3	2	1	1
390	3	1	1	1
400	1	1	1	1
410	2	1	1	2
420	1	1	1	2
430	1	1	1	1
440	1	1	1	2
451	1	1	1	2
452	2	1	1	1
	_	' ' '	' ' '	l •





N° area	Densità di	Presenza di attività	Presenza di attività	Traffico
		commerciali e/o terziarie		Traffico
omogenea	popolazione	Commerciali e/o terziane	artigianale e/o industriale	4
460 471	2	<u> </u>	1	1
		1	1	1
472	1	1	1	2
480	1	1	1	2
490	1	1	1	2
500	1	1	1	2
510	2	2	1	2
520	1	1	1	3
530	1	11	1	3
540	2	1	2	3
551	2	1	1	3
552	2	1	1	3
560	1	1	1	3
571	1	1	1	2
572	1	1	1	2
580	2	1	1	1
590	2	1	1	1
601	3	1	1	3
602	3	1	1	3
610	1	1	1	3
620	1	1	1	1
630	1	1	1	3
640	1	1	1	1
651	1	1	1	1
652	1	1	1	1
653	1	1	1	2
660	1	1	1	2
670	1	1	1	3
680	1	1	1	3
690	2	2	2	2
700	2	2	1	1
710	1	1	1	3
720	1	1	1	3
730	1	1	1	3
740	1	1	1	3
750	1	1	1	3
760	1	1	1	2
780	2	1	1	1
790	2	1	2	1
800	1	1	1	2
810	1	1	1	1
820	1	1	1	1
830	1	1	1	1
840	1	1	1	1
850	1	1	1	1
860	1	1	1	2
870	1	1	1	3
880	1	1	1	3
890	1	1	1	3
900	1	11	1	3
910	1	11	1	3
920	1	1	1	3





N° area	Densità di	Presenza di attività	Presenza di attività	Traffico
omogenea	popolazione	commerciali e/o terziarie	artigianale e/o industriale	
930	1	1	1	3
940	1	1	1	3
950	1	1	1	3
960	1	1	1	1
970	1	1	1	1
980	1	1	1	1
990	1	1	1	1
1000	1	1	1	1
1010	2	2	2	1
1020	3	2	3	1
1030	2	1	1	3
1040	2	1	1	3
1050	1	1	1	3
1060	1	1	1	1
1070	2	1	1	1
1080	1	1	1	3
1090	1	1	1	3